Unser marchenhafter Spielplan am Sonntag, den 03. Dezember 2023

M;&RCHENBﬁHNE

13:40

14:00
14:30
15:00
15:20
15:40
16:10
16:40
17:00

17:40
18:10

18:30
19:00

Rumpelmirchen
Mirchen & Geschichten

Die Weihnachtsgans
Juliane

erzahlt Geschichten

Rumpelmiirchen

Marchen & Geschichten

Alphorn Eckl
Musik

Rumpelmiirchen

Marchen & Geschichten

Ko6-Bohmische
Alphornbliser
Musik

Die Weihnachtsgans
Juliane

erzahlt Geschichten

Die drei goldenen
Haare des Teufels

eine Geschichte

Es heif3t ...

Zu jeder vollen Stund” wiirden
Goldmarie und Pechmarie
itber dem Eingang die Betten

ausschutteln.

schloss halienber WETHNACHTSMARKT

SCHLOSSGRABEN

12:00
12:30

Amperharfe
Musik

12:50
13:30

BraAgas
Musik

14:00
16:10

Musikverein
Hormannsberg
Musik

16:30
17:20

BraAgas
Musik

17:40
18:50

Ko-Bohmische
Bliserquartett
Musik

BraAgas
Musik

19:00
19:50

Der heilige Nikolaus
wurde in Kaltenberg
gesehen; doch gebt
acht, denn der
Krampus ist meist
nicht weit.

Schneeweilchen und Rosenrot hitten

einen Zwerg entdeckt!

SCHLOSSHOF

12:20
12:30
12?40
12:50
13?00
13:10
13740
13:50
14:00
14:10
14:40
14:50
15700
15:10
15:40
16:00
IGTQO

16:30
16T40
16:50
17?20
17:30
17T40
17:50
18:10
18:20
18:30
18:40
19:10
19:20
19:40
19:50
20:00

HangKlang
Musik

Die Mirchenmagd

Gesang

Lebende Spieldose

Tanz mit Musik

HangKlang
Musik

Die Mirchenmagd
Gesang

Amperharfe

Musik

Die Miirchenmagd

.
Gesang

HangKlang
Musik
Ko6-Bohmische
Alphornbliser
Musik

Lebende Spieldose
Musik & Spal3
Amperharfe

Musik

Die Miirchenmagd
Gesang

Filia Draconis

Bauchtanz und Feuershow

Lebende Spieldose

Tanz mit Musik

HangKlang
Musik

Filia Draconis
Bauchtanz und Feuershow

Die Mirchenmagd
Gesang

—

11:50
12:00

12:10
12:30
12:50
13:20

13:30
14?00
14:20
14?50

17i4'0
18:10
18:40
19:10

19:30

20:00

MARCHENJURTE

Der weile Bir
Ein Marchen mit Musik

und Tanz

Filia Draconis

Bauchtanz

Zirkus Grimms
Grams
Acrobatik

Hiihnerbach Musi
Musik

Hiithnerbach Musi
Musik

Der weile Bir
Ein Mérchen mit Musik

und Tanz

Filia Draconis

13:30
14:00

14:20
14:40
155)0
16:20
16:40
17:00
17:40
18:00
18:30
18:50

19:30

Lidia
erzahlt Geschichten
Lidia

erzahlt Geschichten

Marcus von Langen
erzihlt Geschichten

Urige Weihnacht

Geschichten

Zwergengeschichten
Geschichten

Marcus von Langen
erzihlt Geschichten

Zwergengeschichten
Geschichten

Marcus von Langen
crzihlt Geschichten

Bauchtanz
Alphorn Eckl P
P UPPENTHEATER
Musik
Der weile Bir .
Fin Mirchen mit Musik 1300 Froschkénig
und Tanz 13:30  Puppentheater
Miridia Feuertanz 15:00 Rumpelstie]zchen
Tanz & Feuershow 15:30  Puppentheater
Zirkus Grimms :
17:00  Froschkénig
Eomrig 1:‘30 P theat
Acrobatik [ St e
Miridia Feuertanz
Tanz & Feuershow Der bose Wolf hatte
eine List ersonnen, um
Dornréschen schliefe seit das Rotkap.pchen zu
verspeisen.

fast hundert Jahren im
Dornenturm.

Man munkelt ...

Aus Miérchen
entsprungene Wesen
wiurden immer wie-
der auf den Strallen

gesichtet!

Der wunderliche
Spielmann streife
auf der Suche nach

neuen Freuden

durch die StraBen!

Im Wald sei ein
Zuckerhaus zu
finden, in dem ein
freundliches altes
Miitterlein wohnt,
welches sich tiber
Besuch von allen
Kindern freut!

Im Waldhaus neben
der Miihle hielte
sich Koénig
Drosselbart
versteckt!



