Schloss Kaltenberg WEIHNACHTSMARKT

Unser märchenhafter Spielplan am Sonntag, den 03. Dezember 2023

MÄRCHENBÜHNE Rumpelmärchen Märchen & Geschichten SCHLOSSGRABEN Die Weihnachtsgans Iuliane erzählt Geschichten 12:00 Amperharfe 12:30 Musik Rumpelmärchen Märchen & Geschichten 12:50 BraAgas Musik 13:30 Alphorn Eckl Musik Musikverein Hörmannsberg Rumpelmärchen Musik Märchen & Geschichten 16:30 BraAgas Kö-Böhmische Musik Alphornbläser Musik Kö-Böhmische Bläserquartett Die Weihnachtsgans Musik Iuliane 18:10 erzählt Geschichten BraAgas 19:00 19:50 Musik Die drei goldenen Haare des Teufels

Es heißt ...

Zu jeder vollen Stund' würden Goldmarie und Pechmarie über dem Eingang die Betten ausschütteln.

eine Geschichte

Der heilige Nikolaus wurde in Kaltenberg gesehen; doch gebt acht, denn der Krampus ist meist

nicht weit.

Schneeweißchen und Rosenrot hätten

einen Zwerg entdeckt!

SCHLOSSHOF

	11:50	HangKlang \
4	12:20	Musik
1	12:30	Die Märchenmagd
	12:40	Gesang
	12:50	Lebende Spieldose
	13:00	Tanz mit Musik
١	13:10	HangKlang
	13:40	Musik
	13:50	Die Märchenmagd
	14:00	Gesang
	14:10	Amperharfe
	14:40	Musik
	14:50	Die Märchenmagd
	15:00	Gesang
	15:10	HangKlang
	15:40	Musik
	16:00	Kö-Böhmische
	16:20	Alphornbläser
		Musik
	16:30	Lebende Spieldose
	16:40	Musik & Spaß
	16:50	Amperharfe
1	17:20	Musik
	17:30	Die Märchenmagd
	17:40	Gesang
	17:50	Filia Draconis
	18:10	Bauchtanz und Feuershow
	18:20	Lebende Spieldose
	18:30	Tanz mit Musik
	18:40	HangKlang
	19:10	Musik
	19:20	Filia Draconis
	19:40	Bauchtanz und Feuershow
	19:50	Die Märchenmagd
	20:00	Gesang

R_A	BENBÜHNE	12:30	erzählt Geschichten
11:50	Der weiße Bär	13:30 14:00	Lidia erzählt Geschichten
12:00	Ein Märchen mit Musik und Tanz	14:20	Marcus von Langen erzählt Geschichten
12:10 12:30	Filia Draconis Bauchtanz	14:40 15:50	Urige Weihnacht
12:50 13:20	Zirkus Grimms Grams	16:20	Geschichten
13:30	Acrobatik Hühnerbach Musi	16:40 17:00	Zwergengeschichten Geschichten
14:00	Musik	17:40	Marcus von Langen
14:20 14:50	Hühnerbach Musi Musik	18:00	erzählt Geschichten
15:00 15:10	Der weiße Bär Ein Märchen mit Musik und Tanz	18:30 18:50	Zwergengeschichten Geschichten
15:30 15:50	Filia Draconis Bauchtanz	19:30 19:50	Marcus von Langen erzählt Geschichten
16:10 16:30	Alphorn Eckl Musik	PUPPI	ENTHEATER
17:00 - 17:10	Der weiße Bär Ein Märchen mit Musik und Tanz	13:00 - 13:30	Froschkönig Puppentheater
17:40 18:10	Miridia Feuertanz Tanz & Feuershow	15:00 15:30	Rumpelstielzchen Puppentheater
18:40 19:10	Grams	17:00 17:30	Froschkönig Puppentheater
	Acrobatik		

MÄRCHENJURTE

Dornröschen schliefe seit fast hundert Jahren im Dornenturm.

20:00

Miridia Feuertanz

Tanz & Feuershow

Man munkelt ...

Aus Märchen entsprungene Wesen würden immer wieder auf den Straßen gesichtet!

Der wunderliche Spielmann streife auf der Suche nach neuen Freuden durch die Straßen!

Im Wald sei ein Zuckerhaus zu finden, in dem ein freundliches altes Mütterlein wohnt. welches sich über Besuch von allen Kindern freut!

Im Waldhaus neben der Mühle hielte sich König **Drosselbart** versteckt!

Der **böse Wolf** hätte eine List ersonnen, um das Rotkäppchen zu verspeisen.